План основных мероприятий, организуемых в Нижегородской области 

в период весенних  каникул  2018-2019 учебного года

Общешкольные массовые мероприятия

	Название мероприятия
	Дата проведения
	Время проведения
	Возраст участников
	Количество участников
	ФИО ответственного лица, контактный телефон

	
	1. Культурно-массовые мероприятия



	«Весенний квест»
	27.03.2019
	11:00
	11-13
	90
	Галанова Марина Николаевна, 8-910-145-36-18

	
	2. Спортивно-оздоровительные мероприятия



	Соревнования по волейболу
	29.03.2019
	15:00
	14-17
	100
	Моисеенко Андрей Владимирович

9081678379

	
	3. Работа с детьми "группы риска" (находящиеся в ТЖС, состоящие на профилактических учетах)



	Социально-психологический тренинг «Я и мои роли»
	25.03.2019

27.03.2019
	10:00-11:30

10:00-11:30


	
	15
	Бессолова Дарья Валентиновна

9308106814

	
	4. Работа с семьей



	«Мама, папа, я – спортивная семья»
	28.03.2019
	17:00
	семьи
	60
	Веренцова Ольга Анатольевна

89200109840


Экскурсии, поездки (по территории Нижегородской области)

	№
	Дата выезда / дата возвращения
	Кол-во детей


	Возраст участников
	класс
	ФИО ответственного лица, контактный телефон
	Маршрут следования
	Место выезда - место прибытия/ 

место отправки - место возвращения 

(название учреждения, адрес)



	1. 
	30.03.2019

10:00

30.03.2019

13:30
	24
	7
	1а
	Галанова Марина Николаевна, 8-910-145-36-18
	ТЮЗ, ул.Горького, д.145
	Ул.Дьяконова 1б – ул.Горького,145 – ул.Дьяконова 1б

	2. 
	26.03.2019

10.00

26.03.2019

12.00
	16
	7
	1б
	Торопова Ольга Павловна, 8-910-122-55-03
	Театр на Счастливой, ул. Дьконова, 1е
	Ул.Дьяконова, 1б – ул. Дьяконова, 1е – ул.Дьяконова, 1б

	3. 
	24.03.2019

12:00

24.03.2019

13:30
	25
	11-12
	5б
	Проценко Анна Владимировна 89202994600
	Театр на Счастливой ул Дьяконова 1е
	Ул.Дьяконова 1б –ул.Дьяконова 1б

	4. 
	24.03.2019

12:00

30.03.2019

13:30
	24
	12
	6в
	Хлесткова Марина Владимировна 8920 003 70 60
	 Театр на счастливой 
	ул.Дьяконова 1б – уд. Дьяконова 1/3

	5. 
	01.04.2019

11:00
	20
	13-14
	7в
	Багрецова Ольга Владимировна

9527807849
	Ботанический сад
	ул.Дьяконова 1б-
ул. Ботанический сад, 1


Экскурсии, поездки (за пределы Нижегородской области)

	№
	Дата выезда / дата возвращения
	Кол-во детей


	класс
	ФИО ответственного лица, контактный телефон
	Маршрут следования

	1. 
	26.03.2019-26.03.2019
	28
	8б,8а,11а
	Журавлева Е.А., 9534152926 

Н.В. Никулина 89103938629
	Нижний Новгород-Пешелань- Арзамас- Нижний Новгород 7.00-16.00

	2. 
	26.03.2019

9.00-15.00
	24


	7б
	Таранова Елена Александровна 89506238241, Тихонова Ирина Валентиновна 89200531753
	Мороженое фабрика «Колибри» Колибри 19а, поселок Неклюдово, квартал Дружба, Бор.

Борский краеведческий музей, Интернациональная ул., 1, Бор


Мероприятия с классом
	№
	Дата выезда / дата возвращения
	класс
	Мероприятие
	ответственный

	1. 
	28.03.2019

17:00
	2а
	Праздник "Папа, мама, я - спортивная семья" 
	Сабанова М.В.

	2. 
	28.03.2019

12:00
	2б
	театр на Счастливой, спектакль
	Шабанова С.В.

	3. 
	28.03.2019

17:00
	3а
	Праздник "Папа, мама, я - спортивная семья" 
	Сабанова М.В.

	4. 
	28.03.2019

17:00
	3б
	Праздник "Папа, мама, я - спортивная семья" 
	Бодрова Т.В.

	5. 
	28.03.2019

12:30
	3в
	Театр на Счастливой. Спектакль 
	Щелокова И.В.

	6. 
	25.03.2019

 09:00-09:45
	4а
	Литературное лото по произведениям С.Я. Маршака
	Бодрова Т.В.

	7. 
	25.03.2019

10:00
	4б
	Олимпиада "Эрудит" 
	Зайцева М.Е,

	8. 
	25.03.2019

 09:00-09:45
	4в
	Литературное лото по произведениям С.Я. Маршака
	Блинкова Н.В.

	9. 
	26.03.2019 с 10.00-13.00
	5а
	Посещение Читального зала «библиотека «Центр деловой и правовой информации»
	Зубрий Т.В.

	10. 
	25.03.2019

14-00
	5в
	Просмотр спектакля

ДК «ГАЗ»
	Анисимова И.В,

	11. 
	27.03.2019

10:00
	6а
	Квест-игра
	Емелова Г.И.

	12. 
	28.03.2019
	6б
	математическая командная игра среди 6 классов"ДОМИНО"
	Зарубина Л.В.

	13. 
	10:00
	6в
	математическая командная игра среди 6 классов"ДОМИНО"
	Хлесткова М.В,

	14. 
	23.03.2019

16:00
	7а
	Хохрякова Галина Александровна
	Театр ДК «Газ» спектакль «Дубровский»

	15. 
	23.03.2019

16:00
	8в
	Театр ДК «Газ» спектакль «Дубровский»
	Миронова В.И.

	16. 
	27.03 

11:00
	
	музей ГАЗ 
	

	17. 
	30.03.2019

10:00

30.03.2019

13:30
	9а
	Экскурсия в Нижегородский кремль
	Чумаченко Е.И.

	18. 
	28.03.2019

10:00
	9г
	«Своя игра»
	Емелова Г.И.


